[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.01.2019                                с.Идринское                                        № 15-160

О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 18.12.2012 № 146-13 «Об утверждении структуры администрации Идринского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 18.12.2012 № 146-13 «Об утверждении структуры администрации Идринского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
- приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению.
2 .Решение вступает в силу со дня  подписания и подлежит  опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на главу сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                               Е.П.Вергун

Глава сельсовета                                                                         Г.В.Худеева

[image: ]

image1.png
Crpyxzypa
Amommcrparmn Hapusckoro ceTscosera

e —
Uapmmcxoro cemsconera

Tlpuoxenme

x pemesio Hapuscxoro
cemscroro Corera zenyTatos
0131.01.2019 Nel5-160

SaectaTens rags mo Savecrurens raasst Tnaessii Gyxranrep
amamcobecetenmI0
TeppuTopmn
Cexperaps Tlporpasnmer Beaymmii Cremmamcr 1
cenmamacr - xateropmn
xomOMHCT
— — Beaymmii Beaymmii
Cropoxa Pabowme Voopmmua Hzoprmx crenmmaTHCT - ropHCT crenmaTHCT MO
obmm zompocax
TpaxtopucTst Caomprrems
xanGuma
TaBHEIH SHEpreTHK
Daextpx Bomaremn Cropoxa
ammmECTpann